КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2021г                                                                        № 12

«О безвозмездной передаче тракторного прицепа-
цистерны водяная ОТА-0,9 2000 л.»

          Администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать безвозмездно тракторный прицеп-цистерну водяная ОТА-0,9, на шасси 9504,объем 2000 л год изготовления 2011,цвет цистерны красный, рамы черный; прицеп-шасси(рама) № (В0000260),паспорт СМВЕ 790839 от 03.08.2011;марка модель ТС ОТА-0,9,заводской номер 201,стоимостью 239400-00 руб. Администрации городского поселения «Поселок Воротынск» Калужской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
СП «Деревня Михеево»                                           Е.А. Владимирова